別紙１

別記様式第1号(第4条関係)

指定管理者指定申請書

令和 年 月 日

大泉町教育委員会 様

主たる事務所の

所在地
申請者

名 称

代表者氏名

下記の公の施設に係る指定管理者の指定を受けたいので、大泉町公の施設に係

る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条（同条例第５条において準用す

る場合を含む。）の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 公の施設の名称 大泉町立図書館

２ 添付書類

（１） 公の施設に関する事業計画書

（２） 公の施設の管理の業務に関する収支予算書

（３） 定款又は寄附行為の写し(これに相当する書類)

（４） 法人の登記事項証明書(これに相当する書類)

（５） 財産目録及び貸借対照表

（６） 法人等の事業計画書

（７） 法人等の収支予算書

（８） その他の書類